
Rozpočtové opatření č. 4 -  úprava rozpočtu k 30.11.2014

Obec  Křenice

Příjmy v Kč

§ položka ÚZ obsah

1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitál.výnosů

1211 DPH

1337 poplatek za  komunální odpad

4111 98187 dotace na volby do zastupitelstva obce

4112 dotace na státní správu

1031 2111 lesy - za dřevo

3722 2111 za tříděný odpad

celkem

Výdaje v Kč

§ položka ÚZ obsah

1031 5139 lesy - materiál ( sazenice…..)

1031 5169 lesy - služby ( těžba, prořezávka……)

2141 5154 prodejna Křenice - el. Energie

2141 5169 prodejna Křenice - služby

2212 5139 komunikace - materiál

2321 5171 kanalizace - oprava

3319 5139 ostatní kultura - materiál

3319 5175 ostatní kultura - pohoštění

3319 5194 ostatní kultura - věcné dary

3322 5137 kaple Panny Marie v Křenicích - DHDM

3322 5169 kaple Panny Marie v Křenicích - ostatní služby

3326 5139 kaple sv. Václava v Přetíně - materiál

3419 5139 tělovýchovná činnost - materiál

3421 5139 dětská hřiště - materiál

3631 6121 veřejné osvětlení - rekonstrukce - stavby

3639 5021 místní hospodářství - odměny

3639 5031 místní hospodářství - SP zaměstnance

3639 5032 místní hospodářství - ZP zaměstnance

3639 5139 místní hospodářství - materiál

3745 5021 veřejná zeleň -odměny

3745 5139 veřejná zeleň - materiál

3745 5169 prořezávka stromů v obci Křenice

3745 5171 veřejná zeleň - oprava



5512 5139 hasiči - materiál

6115 5021 98187 volby do zastupitelstva - odměny

6115 5139 98187 volby do zastupitelstva - materiál

6115 5173 98187 volby do zastupitelstva - cestovné

6115 5175 98187 volby do zastupitelstva - pohoštění

6171 5138 místní správa - propagace

6171 5167 místní správa - školení

6171 5171 místní správa - opravy

6171 6122 zabezpečovací zařízení v nové budově OÚ

celkem

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou

úprava rozpočtu

rozpočet po úpravě

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou

úprava rozpočtu

rozpočet po úpravě

Schváleno starostkou obce dne :    30.11.2014

Schváleno OZ dne :

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :



rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

44 000 47 000 3 000

870 000 950 000 80 000

87 000 100 000 13 000

18 500 39 500 21 000

60 100 54 400 -5 700

700 000 621 000 -79 000

14 000 21 310 7 310

39 610

rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

45 000 97 500 52 500

200 000 227 000 27 000

10 000 0 -10 000

10 000 0 -10 000

15 000 7 600 -7 400

20 000 0 -20 000

10 000 5 000 -5 000

9 295 9 954 659

20 000 10 435 -9 565

30 000 2 000 -28 000

25 000 0 -25 000

10 000 1 740 -8 260

37 208 29 833 -7 375

5 000 946 -4 054

1 235 000 806 243 -428 757

60 000 66 000 6 000

12 750 14 962 2 212

4 590 6 122 1 532

10 000 2 070 -7 930

90 000 115 000 25 000

3 000 0 -3 000

52 000 8 766 -43 234

0 8 918 8 918



3 000 0 -3 000

0 7 814 7 814

0 2 746 2 746

0 568 568

0 536 536

5 000 0 -5 000

0 1 300 1 300

0 40 000 40 000

0 31 890 31 890

-416 900

3 340 515,-

       39 610,-

3 380 125,-

3 683 832,85

    -416 900,-

3 266 932,85

Jana Vlčková

starostka obce


